
PROTOKÓŁ
z XIII Polskiego Festiwalu Fletowego  

Sieradz 07.11 – 10.11.2021 r.

W dniach 07 października – 10 października 2021 r. w Państwowej Szkole Muzycznej I st. w 
Sieradzu odbył się XIII  Polski Festiwal Fletowy. 

Tegoroczny Festiwal „dotknęła” też fala rezygnacji - w ogromnej części przypadków spowodowana 
pandemią , w szczególności koniecznością kwarantanny.
Pierwotnie zgłosiło się 59 - ciu uczestników w czterech grupach wiekowych. 
Pomimo wspomnianych rezygnacji przesłuchania zajęły 4 dni, a większą ilość czasu Jury poświęciło na do-
datkowe konsultacje metodyczne.
Uczestnicy występowali w czterech grupach wiekowych:
I grupa – do 10 lat, II grupa – od 11 do 13 lat, III grupa – od 14 do 16 lat i IV grupa – od 17 do 19 lat.

Jury XIII Polskiego Festiwalu Fletowego w składzie 
- prof. Antoni Wierzbiński - przewodniczący
- prof. Dejan Gavrič
- prof. Urszula Janik-Lipińska
- dr hab. Ewelina Zawiślak

przyznało następujące nagrody i wyróżnienia: 

Grupa I
I miejsce
• Astrid Gizgier z OSM I i II st. w Łodzi, klasa Marty Durczewskiej – Grzywińskiej( dyplom za wy-

różniające przygotowanie laureata) , akompaniament Krzysztof Cegliński
• Kaja Kluczyńska z ZSM im. A. Szeluty w Słupcy, klasa Anity Kmiecik( dyplom za wyróżniające 

przygotowanie laureata), akompaniament Aleksandra Uznańska
• Anna Ściborek z PSM I st. w Brzezinach, klasa Lucyny Pławner( dyplom za wyróżniające przygoto-

wanie laureata), akompaniament Mateusz Sztabiński
Wyróżnienie
• Katarzyna Kamińska z PSM I st. w Sieradzu, klasa Kamili Borzemskiej, akompaniament Jacek Wen-

dler
• Sara Kubicka z PSM I st. Nr 1 Kędzierzynie Koźlu, klasa Moniki Kubały, akompaniament Joanna Ko-

enig
• Julia Wruszak z ZSM im. Stanisława Moniuszki w Łodzi, klasa Marzeny Dziatkiewicz, akompania-

ment Marcin Penkała



Grupa II
I miejsce
• Janina Dowbor z OSM II st. im. Sawy w Warszawie, klasa Beaty Kierzkowskiej( dyplom za wyróż-

niające przygotowanie laureata), akompaniament Hanna Sosińska Kraski (dyplom za wyróżniają-
cy akompaniament)

• Anna Kuźmicka z OSM i i II st. im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu, klasa Anny Dzienniak(
dyplom za wyróżniające przygotowanie laureata), akompaniament Maurycy Huf (dyplom za wy-
różniający akompaniament)

III miejsce
• Zofia Żelazny z PSM I i II st. im. Zarębskiego w Inowrocławiu, klasa Elżbiety Lis( dyplom za wy-

różniające przygotowanie laureata), akompaniament Marta Siwak
Wyróżnienie
• Jakub Frączyk z PSM I st. w Końskich, klasa Małgorzaty Kacperskiej, akompaniament Aureliusz 

Mendera
• Helena Malinowska z Poznańskiej OSM I st. im. Wieniawskiego, klasa Doroty Karaniewicz Bied-

ny, akompaniament Lidia Grajkowska Mroczkowska
 

W grupie III:
I miejsce ex aequo:
- Mroziuk Zofia ZPOSM I i II st. im. G. Bacewicz w Warszawie, klasa Anity Kender-Marchewki(dyplom za 
wyróżniające przygotowanie laureata), akompaniament Agnieszka Kopacka Aleksandrowicz (dyplom za 
wyróżniający akompaniament)

- Prusińska Sara OSM I i II st. im. H. Wieniawskiego w Łodzi, klasa Mateusza Wojtkiwa( dyplom za wyróż-
niające przygotowanie laureata), Akompaniament Paulina Urbankowska

III miejsce:

- Kruszewska Aleksandra OSM II st. im. Z. Brzewskiego w ZPSM nr 1 w Warszawie, klasa Beaty Kierz-
kowskiej( dyplom za wyróżniające przygotowanie laureata), akompaniament Hanna- Sosińska Kraski (dy-
plom za wyróżniający akompaniament)

Wyróżnienie I stopnia:
- Mańczyńska Jagna OSM II st. im. M. Sawy w ZPSM nr 1 w Warszawie, klasa Beaty Kierzkowskiej, akom-
paniament Hanna- Sosińska Kraski (dyplom za wyróżniający akompaniament)

Wyróżnienia II stopnia:
- Jaśkowska Aleksandra POSM II st. im. K. Szymanowskiego w Katowicach, klasa Małgorzaty Komorow-
skiej, akompaniament Grzegorz Głowacki
- Pazdro Zofia POSM II st. im. F. Chopina w Krakowie, klasa Ewy Dębskiej, akompaniament Klaudia Syduj



- Powrósło Agata OSM I i II st. im. K. Szymanowskiego we Wrocławiu, klasa Anny Dzienniak, akompania-
ment Maurycy Huf
- Weilandt Julian PSM I i II st. w Zduńskiej Woli, klasa Anny Węglarskiej, akompaniament Rafał Nicze

W grupie IV:
I miejsce (ex-aequo)

- Kasperek Maciej OSM II st. im. Z. Brzewskiego w ZPSM nr 1 w Warszawie, klasa Beaty Kierzkowskiej( dyplom za
wyróżniające przygotowanie laureata), akompaniament Agata Skowrońska
- Płaziuk Zofia OSM I i II st. im. H. Wieniawskiego w Łodzi, klasa Marty Durczewskiej- Grzywińskiej( dyplom za 
wyróżniające przygotowanie laureata), akompaniament Krzysztof Cegliński

II miejsce 
Ossowska Marta OSM I i II st. im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku, klasa Małgorzaty Dubrowińskiej Egielman( dy-
plom za wyróżniające przygotowanie laureata), akompaniament, Monika Kułakowska(dyplom za wyróżniający 
akompaniament)

III miejsce
Trybus Franciszek ZSM im. I. Paderewskiego w Krośnie, klasa Dariusza Krzoka( dyplom za wyróżniające przygoto-
wanie laureata), akompaniament Daniel Eibin (dyplom za wyróżniający akompaniament)

Wyróżnienia:
- Bobińska Małgorzata PZSM im. A. Rubinsteina w Bydgoszczy, klasa Mirosławy Pawłowskiej, akompaniament Ka-
tarzyna Nowaczewska Manthey

- Dżbik Alan OSM I i II st. im. K. Szymanowskiego we Wrocławiu, klasa Cezarego Traczewskiego, akompaniament 
Maurycy Huf



Tradycyjnie Festiwalowi towarzyszyły koncerty: Koncert Inauguracyjny w sali koncertowej  
PSM I st. w Sieradzu pod patronatem Prezydenta Miasta Sieradza z udziałem jurorów. We wtorek odbył się 
koncert multifletowy z udziałem udziałem jurorów oraz studentów Akademii Muzycznej im. G. i K. 

Koncerty cieszyły się dużym zainteresowaniem uczestników i publiczności. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.

 Przewodniczący Jury                                                                                                Członkowie Jury
prof. Antoni Wierzbiński 

prof. Dejan Gavrič

prof. Urszula Janik-Lipińska

dr hab. Ewelina Zawiślak

Załącznik 1- Ocena merytoryczna konkursu
Załącznik 2- Punktacja indywidualna

Sieradz, 10.11.2021r.       


